

Årsredovisning för
Wave Impact Heat Management AB
556641-2887


Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wave Impact Heat Management AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-06-19. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundbyberg 2023-06-19



Johannes Holmberg

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Wave Impact Heat Management AB, 556641-2887 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Information om verksamheten

Verksamheten

Bolaget säljer tekniklösningar inriktade på renhållning av ytor i värmeväxlare i stora pannor med syfte att skapa bästa möjliga energioverföring mellan rökgaser och vattenånga. Kunderna är industrianläggningar och fartyg över hela världen.

Bolaget har en egenutvecklad infraljudsteknik och har även ett samarbete med företaget Soottech AB om att sälja och marknadsföra deras produktportfölj. Soottech erbjuder optimering av ångsotarinstallationer hos kunderna för att effektivt minska ångförbrukning och slitage och har utvecklat HISSTM (High Impact Sooting System).

Marknaden är världsomspännande och för marknader utanför Sverige är företagets teknik tämligen ny, varför potentialen bedöms som stor. Att generera energi till minsta möjliga kostnad, låg underhållskostnad och att följa lagar och förordningar avseende utsläpp är den huvudsakliga drivkraften hos marknaden. Inom den marina marknaden är miljön för passagerarna en viktig aspekt där det främst handlar om att hålla däck rena från sot. Bolaget är världsledande inom dess teknik och har gjort fler än tusen installationer inom infraljud.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter en avvaktande start på året ökade antalet affärer succesivt och året avslutades med en rekordhög orderingång under december. Försäljningsmässigt blev räkenskapsåret därmed ett mycket starkt år, men då majoriteten av projekten kommer att genomföras under 2023 blev omsättningen för räkenskapsåret 2022 något lägre än förväntat.

De affärer som gjorts är övervägande med massabruk och då främst i Sverige och Europa, men en större order har även kommit ifrån ett massabruk i Brasilien. De höga energipriserna har även ökat intresset för att använda HISSTM på kraftpannor vilket medfört beställningar från anläggningar för el och fjärrvärme i både Sverige och Österrike.

Bolaget har sedan 2016 haft ett licensavtal med Soottech AB gällande användarrättigheter, men i slutet av 2022 förvärvades samtliga rättigheter och patent kopplade till HISSTM. I slutet av året rekryterade även en ny VD då den tidigare valt att avgå på egen begäran.

Bolaget går in i kommande räkenskapsår med en välfylld orderstock och ett ökande marknadsintresse.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	32 048 867	36 494 047	27 575 084	19 616 638	19 916 286
Resultat efter finansiella poster	1 321 521	-2 439 098	2 568 690	488 332	843 882
Soliditet %	35	43	54	64	49

Förändring eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	275 020	9 066 136	-150 653	-2 439 098
Nyemission	27 500	472 450		
Omföring av föreg års vinst			-2 439 097	2 439 098
Årets resultat				1 321 521
Vid årets slut	302 520	9 538 586	-2 589 750	1 321 521

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	6 948 836
årets resultat	1 321 521
Totalt	8 270 357
disponeras för:	
balanseras i ny räkning	8 270 357
Summa	8 270 357

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelsens intäkter m.m			
Nettoomsättning		32 048 867	36 494 047
Övriga rörelseintäkter		544 115	259 493
		<u>32 592 982</u>	<u>36 753 540</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 965 933	-20 053 348
Övriga externa kostnader	2	-8 319 646	-6 650 306
Personalkostnader	3	-12 858 683	-12 166 273
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-193 501	-204 045
Övriga rörelsekostnader		-	-115 986
Rörelseresultat		<u>1 255 219</u>	<u>-2 436 418</u>
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		77 663	-
Räntekostnader		-11 361	-2 680
Resultat efter finansiella poster		<u>1 321 521</u>	<u>-2 439 098</u>
Resultat före skatt		<u>1 321 521</u>	<u>-2 439 098</u>
Årets resultat		<u>1 321 521</u>	<u>-2 439 098</u>

ank=20230627;2023062806660

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hemsida	4	78 972	173 788
Patent	5	5 964 329	12 843
		<u>6 043 301</u>	<u>186 631</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	50 174	100 345
		<u>50 174</u>	<u>100 345</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>6 093 475</u>	<u>286 976</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 281 061	2 109 412
		<u>2 281 061</u>	<u>2 109 412</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 943 959	8 391 966
Aktuell skattefordran		175 164	143 924
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 974 224	885 006
Övriga fordringar		1 052 831	42 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		424 922	450 247
		<u>10 571 100</u>	<u>9 913 352</u>
Kassa och bank		<u>5 754 359</u>	<u>3 241 626</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>18 606 520</u>	<u>15 264 390</u>
SUMMA TILLGÅNGAR	7	<u>24 699 995</u>	<u>15 551 366</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (30252 aktier)		302 520	275 020
		<u>302 520</u>	<u>275 020</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		9 538 586	9 066 136
Balanserad vinst eller förlust		-2 589 750	-150 653
Årets resultat		1 321 521	-2 439 098
		<u>8 270 357</u>	<u>6 476 385</u>
Summa eget kapital		<u>8 572 877</u>	<u>6 751 405</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar	9	297 487	168 187
		<u>297 487</u>	<u>168 187</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	2 000 000	-
Övriga långfristiga skulder		2 000 000	-
		<u>4 000 000</u>	<u>-</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 396 173	4 738 137
Övriga kortfristiga skulder		4 892 063	591 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	4 541 395	3 302 212
		<u>11 829 631</u>	<u>8 631 774</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>24 699 995</u>	<u>15 551 366</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats, i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde, med avdrag för avskrivningar enligt plan.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella och Immateriella anläggningstillgångar

År

Immateriella anläggningstillgångar:

Aktiverade utvecklingskostnader	10
-Patent	5-10
-Hemsida	3

Materiella anläggningstillgångar

-Inventarier, verktyg och installationer	5
--	---

Immateriella anläggningstillgångar

Bolagets huvudprodukt är patenterad och detta har skyddat produkten från att kopieras. Bolaget förvärvade patenten för produkten från Mats Olsson för 500 tkr vid årsskiftet 2011/2012 för att förvalta dessa patent tills nästa produktgeneration utvecklas och ersätter den befintliga generationen. Under 2013 har dessa patent förstärkts med hjälp av nya kompletterande patent så att den nuvarande produktgenerationen får ett patentskydd som räcker i ytterligare 20 år. Den uppskattade livslängden för den nuvarande produktgenerationen är cirka 10 år innan den sannolikt ersätts av en ny produktgeneration varför avskrivningstiden för de förvärvade patenten har satts till 10 år.

Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen

Intäkter

Entreprenaduppdrag till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen.

Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden. När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknande uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Intäktsredovisningen följer därmed huvudregeln i BFNAR 2012:1.

Not 2 Operationell leasing - leasetagare

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Maskiner och utrustning		
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	18 000	114 600
Mellan ett och fem år		54 400
Senare än fem år		-
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	206 885	186 100
Lokalhyror		
<i>Avtalade kontraktshyror</i>		
Inom ett år	1 400 000	1 204 000
Mellan ett och fem år		1 204 000
Senare än fem år		-
Räkenskapsårets kostnadsförda lokalhyror	1 246 349	1 025 261

Not 3 Anställda

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kvinnor	1	1
Män	12	12
Totalt	13	13

Not 4 Hemsida

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	284 449	179 449
-Årets aktiveringar		105 000
Vid årets slut	284 449	284 449
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-110 661	-15 845
-Årets avskrivning	-94 816	-94 816
Vid årets slut	-205 477	-110 661
Redovisat värde vid årets slut	78 972	173 788

Not 5 Patent

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	590 625	590 625
-Nyanskaffningar	6 000 000	
Vid årets slut	6 590 625	590 625
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-577 782	-518 724
-Årets avskrivning	-48 514	-59 058
Vid årets slut	-626 296	-577 782
Redovisat värde vid årets slut	5 964 329	12 843

Not 6 Inventarier, personbilar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	250 858	250 858
	250 858	250 858
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-150 513	-100 342
-Årets avskrivning	-50 171	-50 171
	-200 684	-150 513
Redovisat värde vid årets slut	50 174	100 345

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	5 500 000	5 500 000
Spärrade bankmedel	1 234 486	490 154
Summa	6 734 486	5 990 154

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	500 000	500 000
Utnyttjat kreditbelopp	500 000	500 000

Not 9 Övriga avsättningar

<i>Garantireserv</i>	2022-12-31	2021-12-31
Redovisat värde vid årets ingång	168 187	823 950
Avsättningar som gjorts under året	129 300	-655 763
Redovisat värde vid årets utgång	297 487	168 187

Garantiavsättning baseras på årets omsättning.

Not 10 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen	4 000 000	

Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	1 011 698	899 814
Upplupna sociala avgifter i semesterlöneskuld	317 875	282 096
Övriga upplupna kostnader	3 211 822	2 120 302
4 541 395	3 302 212	

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

Totalt eget kapital / Totala tillgångar

Underskrifter

Sundbyberg, datum enligt digital signering.

Bengt-Åke Älgevik
Styrelsens ordförande

Johannes Holmberg
Verkställande direktör

Anders Lindmark

Peter Wassberg

Min revisionsberättelse har lämnats, datum enligt digital signering.

Robin Ericsson
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

FILNAMN

Årsredovisning Wave Impact Heat Management AB 2022-12-31.pdf

SIGNERADES

2023-04-20 12:43:13 +02:00

ÄRENDET SKAPADES AV

Robin Ericsson

ÄRENDEREFERENS

1598867

Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.

	UNDERTECKNARE	IDENTIFIERINGSMETOD
PW	PETER WASSBERG peter@secab.se	Tidsstämpel: 2023-04-19 12:57:25 +02:00 Identifieringsmetod: Svenskt BankID Referens: 80463225-6e0b-474f-8c2f-b0b8e4440058
BÄ	BENGT-AKE ÄLGEVIK bengt@algevik.com	Tidsstämpel: 2023-04-19 13:36:02 +02:00 Identifieringsmetod: Svenskt BankID Referens: ac63dc12-0ba6-4795-bd27-10e0d7b13fe9
AL	ANDERS LINDMARK anders.lindmark@alfalaval.com	Tidsstämpel: 2023-04-19 22:46:11 +02:00 Identifieringsmetod: Svenskt BankID Referens: c7196666-ce7b-44df-9a34-b6ff8138ea2b
JH	JOHANNES HOLMBERG johannes.holmberg@heatmanage.com	Tidsstämpel: 2023-04-20 10:37:39 +02:00 Identifieringsmetod: Svenskt BankID Referens: cbd5dc62-239a-4d49-81c1-9191cdf9d476
RE	ROBIN ERICSSON robin.ericsson@nxt-level.se	Tidsstämpel: 2023-04-20 12:43:07 +02:00 Identifieringsmetod: Svenskt BankID Referens: 9ca9f6b9-2ae0-4d84-bac4-49efc8004b68
